

# **Aalund Holding ApS**

**Ewalds Allé 42  
6700 Esbjerg**

**CVR-nr. 34 60 82 37**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2023  
(12. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 30. juni 2024

---

Thorbjørn Moust Aalund  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Aalund Holding ApS  
Ewalds Allé 42  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 34 60 82 37

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 26. juni 2012

Regnskabsår: 12. regnskabsår

Hjemsted: Esbjerg

### Direktion

Thorbjørn Moust Aalund, direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været formueforvaltning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 9.226, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 418.915.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-5.000</b>	<b>-2.500</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-5.000</b>	<b>-2.500</b>
Finansielle indtægter		298	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-7.126</u>	<u>-16.085</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-11.828</b>	<b>-18.585</b>
Skat af årets resultat	3	<u>2.602</u>	<u>4.007</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-9.226</u></b>	<b><u>-14.578</u></b>
Overført resultat		<u>-9.226</u>	<u>-14.578</u>
		<b><u>-9.226</u></b>	<b><u>-14.578</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		286	286
Udskudt skatteaktiv		318.965	316.363
Tilgodehavende moms og afgifter		1.250	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>320.501</u></b>	<b><u>316.649</u></b>
Værdipapirer	4	<u>1.157</u>	<u>37.346</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>1.157</u></b>	<b><u>37.346</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>102.257</u></b>	<b><u>79.146</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>423.915</u></b>	<b><u>433.141</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>423.915</u></u></b>	<b><u><u>433.141</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		338.915	348.141
<b>Egenkapital</b>		<b><u>418.915</u></b>	<b><u>428.141</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>423.915</u></u></b>	<b><u><u>433.141</u></u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	348.141	428.141
Årets resultat	0	-9.226	-9.226
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>338.915</u></b>	<b><u>418.915</u></b>

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	362.719	442.719
Årets resultat	0	-14.578	-14.578
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>348.141</u></b>	<b><u>428.141</u></b>

## Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.126</u>	<u>16.085</u>
	<u><b>7.126</b></u>	<u><b>16.085</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>-2.602</u>	<u>-4.007</u>
	<u><b>-2.602</b></u>	<u><b>-4.007</b></u>
<b>4 Værdipapirer</b>		
Aktier	<u>1.157</u>	<u>37.346</u>
	<u><b>1.157</b></u>	<u><b>37.346</b></u>

Der er i resultatopgørelsen indregnet urealiserede kurstab på værdipapirer på kr. 0.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.